令和５年1月10日

報道関係者 各位

倉敷芸術科学大学卒業・修了制作展実行委員会

倉敷芸術科学大学 卒業・修了制作展（当日取材依頼）

 拝啓 新春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、表記につきましては本学の学生が卒業に伴い大学生活の集大成となる作品を制作しており,

下記日程で卒業・修了制作展を開催いたします。芸術学部卒業制作展初日には、オープニングセレモ

ニー（開会式・表彰式）を行いますので、ご多忙とは思いますが、当日のご取材を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

◆オープニングセレモニー

【日 程】令和５年１月17日（火）

【時 間】13:00〜14:00

【会 場】倉敷市立美術館 （岡山県倉敷市中央2-6-1）

【内 容】卒業制作展の開会式・表彰式 （デザイン芸術学科/メディア映像学科）

◆卒業・修了制作展（展示内容）

 芸術学部卒業制作展

 【日 程】令和５年１月17日（火）～１月22日（日）

 【時 間】9:00～17:15（入館16:45まで）

      最終日は16:30終了、入館は16:00まで

 【会 場】倉敷市立美術館 （岡山県倉敷市中央2-6-1）

 【内 容】卒業制作展 （デザイン芸術学科/メディア映像学科）

 【備 考】会期中入場無料

 大学院芸術研究科修了制作展

 【日 程】修士一期 令和５年１月５日（木）～１月11日（水）

      修士二期 令和５年１月14日（土）～１月20日（金）

      修士三期 令和５年１月24日（火）～１月31日（火）

      博士課程 令和５年２月４日（土）～２月12日（日）

 【時 間】9:00～17:00（入館16:30まで）

 【会 場】加計美術館 （岡山県倉敷市中央1-4-7）

 【内 容】修了制作展 （大学院芸術研究科）

 【備 考】会期中入場無料

[本件に関するお問い合わせ先]

倉敷芸術科学大学入試広報部

(TEL)086-440-1113

（平日9:00〜17:00）